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$ 165mil Bela vista
R. Marcílio Dias q, 7
p r e ç o  d e  t e r r e n o
F:99772-4438 Silvio

320845

$180mil 2dorm Financia
Av. Pinheiro Machado
F: 997333996 Residem

888274

$230mil Nova Bauru 3d
3  v a g a s  c o b e r t a s .
F: 996308721 Residem

888214

$285 Paraiso ót casa
laje qtl gde pt elet varia
gar vazia 99712-2232

888309

$290mil Vista Alegre 3d
T. 290,40m² - Próximo
E s c o l a  M a d u r e i r a .
F: 991731860 Residem

887478

$580mil Jd. Brasil 3d/1st
3vgs, churrasq, edícula
1Q da Av. Nações U
F: 991731860 Residem

888269

ALTO PADRÃO
Villa Dumont 3 suítes
recém construida! Top
T. 620m² Linda!térrea
F: 997764688 Residem

887869

AX IMÓVEIS
Alphaville, térrea, 3
suites, comp em arm e
ar, mobiliada, cozinha
equipada. Aceita até
50% em permuta. F:14-
3313-9810/ 99772-3128.

888307

AX IMÓVEIS
Estoril III- Casa c/ sala
de estar, sala de jantar,
escrit, home,  3 suítes
c/ ar cond e arm, closet,
cozinha planejada,lazer
c/ piscina e churrasq.
Segurança  c /  ce rca
elétrica, alarme. F:14-
3313-9810/ 99772-3128.

888308

AX IMÓVEIS
Estoril V, linda resid
térrea, nova, projeto
moderno ,  3  su i t e s ,
ampla área de lazer,
comp em arm e ar, ino
acabamento. F:14-3313-
9810/ 99772-3128.

888306

AX IMÓVEIS
Linda residência no
Villa Lobos .. 4 suítes.
Comp em armários.
Climatizada. Gourmet e
pisc ina  vol tados  p /
mata interna do cond.
F:14-3313-9810/ 99697-
5077.

888301

AX IMÓVEIS
Tivolli II - Residência
Térrea -Três suítes. F:
14-3313-9810/ 99697-
5077.

888298

AX IMÓVEIS
Vila Dumont - Térrea - 3
suítes. Completa em
armários. F:14-3313-
9810/ 99697-5077.

888299

AX IMÓVEIS
Villa de Leon I - Térrea
com três suítes. Com
armár. Oportunidade!.
F:14-3313-9810/ 99697-
5077.

888297

AX IMÓVEIS
Villaggio I - linda casa
Térrea .  Três  su í tes
climatizadas. Completa
em armários. Piscina e
área gourmet. Excelente
localização. F:14-3313-
9810/ 99697-5077.

888300

AX IMÓVEIS
Villaggio III- Linda casa
de esquina, térrea, 3
suites, comp em arm,
acabamento dif. Estuda
permuta. F:14-3313-
9810/ 99772-3128.

887722

Casa cond Rec dos
Nobres(14) 99818-3366

320682

C a s a  J d  B r a s i l  c /
garagem p/ 2 carros,
cozinha ampla, sala de
jantar, sala de estar, 02
suítes, wc social, sala
de escritório, pequeno
quintal e corredores de
cada lado. $430mil.
Direto c/ proprietário
F: 14 99712-2204.

320863

C a s a  J d  C a ro l i n a
F.(14)99818-3366

320681

Cidade Jardim 3sts
R$1.350 terrea nova
F:99772-4438 Silvio

320844

ESTORIL 5
R$2.500 3sts térrea
R$3.250 3sts sobrado
R$4.500 4sts Térrea
(14)99772-4438 Silvio

320846

EXCLUSIVIDADE
$450mil Alto Paraíso
3d/1st + closet, cozinha
planejada, próximo ao
H. Manoel de Abreu
Financia! F: 997730726

888161

EXCLUSIVIDADE
Centro $450mil Av.
D u q u e  Q 1 ,  i m ó v e l
comercial c/várias salas
F: 997726724 Residem

887953

FINANCIA
$295mil Paraíso 2dorm
quintal amplo, garagem
coberta. F: 997730726

888071

LAGO SUL
Casa novíssima com 5
suítes complet., 400m²,
a/c, fotovoltaica, toda
aparelhada.Exclusiv H2
31045677 / 981259000

888076

OCASIÃO
$220mil Altura Qd 24
Av.  C r u z .  d o  S u l ,
Financia! F: 996308721

888213

TIVOLI
4  s u í t e s ,  ó t i m o
acabamento, 360 m²
A/C, lote duplo 70% do
v a l o r  d e  m e r c a d o .
f:14-98125-9000

885678

$390mil Pq. Bauru 3d/1s
próx Hospital Estadual
UNESP e Av. Lucio
Luciano. Ac permuta $
F: 996527930 Residem

888177

$885mil Jd. Colonial top
3d c/armários e ar + 1st
c/armário+ closet+hidro
Permuta por casa até
$400mil - oportunidade!
F: 996527930 Residem

888106

$100 Sabia 2d 1º and
porcelan só$ 997122232

888025

$189Camelias 2d reform
terreo vago 99712-2232

888220

AX IMÓVEIS
City Towers One, com
3 dormit s/1 suíte, 2
v a g a s  c o b e r t a s  +
deposito.F:14-3313-
9810/ 99772-3128.

888303

AX IMÓVEIS
Jutaí Solimões -2 dormit
s/ 1 suíte. Completo em
armários. Uma vaga.
Oportunidade!. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

888302

AX IMÓVEIS
Piazza di Arezzo . Apto
de 2 dormit mobiliado e
completo em armários .
A n d a r  a l t o .  Va g a
coberta.  F:14-3313-
9810/ 99697-5077.

887770

AX IMÓVEIS
Urban Europa- Apto
com 70m², 2 quartos
sendo 1 suíte , 2 vagas,
lazer completo. F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

888305

AX IMÓVEIS
Villeneuve- Lindo apto
reformado, 150m², 3
suites, comp em arm,
c o z i n h a  e q u i p a d a
impecavel, andar alto, 2
vgs+ dep. F:14-3313-
9810/ 99772-3128.

887899

AX IMÓVEIS
Vista Sul- Lindo apto,
93,30m², 3 dormt s/ 1
suite, comp em arm e ar,
l a v a b o ,  v a r a n d a
gourmet e 2 vgs. F:14-
3313-9810/ 99772-3128.

888304

BURLE MAX
Prx Bauru Shop$400mil
varanda gourmet, lindo
financia F: 981124242
Exclusividade Residem

888166

Camelias , 3 dormts ,
térreo 99607-8060

320857

COBERTURA
Apto com 313m², ótimo
acabamento, 4 dorms, 3
vagas, aceita permuta.
F: 31045677/ 981259000

887759

Ed. Aeon 8º andar sol
manhã(14) 99785-1505

319832

FINANCIA
$250mil Vila Verde 3d
c/armários, elevador,
lazer F:997726724

888165

MARSELHA
Apto 4 suítes, 6 vagas,
419 m² A/C, bom preço.
F:98125-3000

773934

MURANO
4 suítes (alto padrão),
4 vagas, lazer completo.
Preço especial, estuda
p a r c e l a m e n t o .
f:98125-3000

876175

NOVA NAÇÃO
$670mil 2 suítes, repleto
em armários! Apto top
Semi mobiliado! 70m²
F: 997333996 Residem

888218

A p t o  3  s t s  ó t i m o
F:99707-8060

320859

A p t o  m o b i l i a d o s
F:99607-8060

320858

Casa Jd. Estoril $3.700+
IPTU. Localização Top!
2dorm/1st, próx Igreja
S ã o  J u d a s  Ta d e u .
F:988083510/ 21067181

888272

Casas no Villagio 2
F:99607-8060

320860

CENTRO
Apto 1dorm completo
em arms! Próx ao CDU
Unimed. Oportunidade
F:988083510/ 21067181

888275

COBERTURA
Ed. Europa, Excelente
apto com 260m²,duplex,
3  vagas ,  Exclus ivo
Imobiliária H2/31045677

888277

MOBILIADO
Apto em frente ao UPA
Geisel c/ 2dorms + 2vgs
$750 + cond. Saiba mais
F: 988083510/ 21067181

888271

PRIME
2 salas juntas, com ou
sem vagas. Exclusivo
H2. F: 31045677

887512

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077 Zap

309034

$75.Jd Eldorado12,5x10
Excelente 99124-1514

320874

$86mil Santista prox
Av. Comenda.S. Marta
f i n a n c i a  C A I X A
F:981124242 Residem

888172

10X20 B.VISTA
P ro x  C o l é g i o  S ã o
f rancisco!  Financia
F:981124242 Residem

888173

Alphaville qd Q 451m²,
plano, lindo, R$610mil,
p a r t i c u l a r .
F: 14 99791-2136

320851

Cond. Palmas Del Rey
4.011mts. Vendo ou
troco imóvel em Bauru.
(14) 99118-5202

320866

Estoril 5 - terrenos
(14)99772-4438 Silvio

320843

Jd.Mary $50mil 10x25m²
F: 997333996 Residem

888273

Lotes de 20.000metros
próx. a Tibiriça p/empresa
ou lazer c/ documentação.
(14) 99142-4485

888296

R. Azarias Leite 1-54,
858m². (19) 99242-7313

320719

Terr. Rec. dos Nobres
1000m(14) 99818-3366

320683

Sítios com 10 e 20 alq
top, pasto excelente.
px Bauru (14)998183366

320684

Fox 2008, 1.6, completo.
F: 99119-9383

320828

Honda .. modelo HR-V
EX.. cinza prata .ano
2020 .. com 50.000 km..
un. dono R$1 14.000,00
F:(14)99111-9184

320841

$ ót. 15lug Van Exec
2020. F.99793-5874

320222

Contrata-se faxineira
( o ) .  E n v i a r  C V
p a r a  e - m a i l :  r h @
otymaservice.com.br

320862

Contrata-se motorista
d e  c a m i n h ã o  c /
e x p .  C V  p /  w h a t s
(14)99158-4537 (apenas
m e n s a g e m ,  n ã o
atendemos ligação)

320824

Contrata-se serralheiro.
F: 14 99791-0162.

320838

Eletrecista de autos
c/exper. 3203-3950

320830

Empresa  contra ta
s/experiência p/atuar
em produção industrial.
Interessados enviar CV
p a r a  s s o a r e s . a l e @
yahoo.com

320075

Precisa-se de chapeiro,
p e r í o d o  n o t u r n o .
Enviar CV p/ whats
F: 14 99175-8149.

320865

Preciso empregada
Vl. Falcão. Mande se-
us dados pelo whats:
(14) 99701-5111

320861

Serralheiro profissio-
nal em portões bas-
culante (fixo ou por
empreita, acabou pago
na hora), Ótimo pgto,
comissão, VR, fixo e
dormitório p/ quem é
de fora. (14) 99712-0969
Currículo via whats.

320840

$ 0 Montador móveis
(14)98811-8513 Whats

320850

$ b Carretos e fretes.
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